ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận kết quả thực hiện dự án cấp tỉnh: “Tạo lập, quản lý

và phát triển Nhãn hiệu chứng nhận “Bò một nắng Phú Yên”

dùng cho sản phẩm bò một nắng của tỉnh Phú Yên”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày 26/10/2015 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định việc đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước tại tỉnh Phú Yên;

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BKHCN ngày 29/12/2017 Quy định quản lý

Chương trình phát triển tài sản trí tuệ giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 2376/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc phê duyệt đề cương thuyết minh và dự toán kinh phí thực hiện dự

án cấp tỉnh: “Tạo lập, quản lý và phát triển Nhãn hiệu chứng nhận “Bò một nắng

Phú Yên” dùng cho sản phẩm bò một nắng của tỉnh Phú Yên”;

Căn cứ Quyết định số 2133/QĐ-UBND ngày 23/12/2020 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ đánh giá nghiệm thu kết quả thực

hiện dự án cấp tỉnh:“Tạo lập, quản lý và phát triển Nhãn hiệu chứng nhận “Bò

một nắng Phú Yên” dùng cho sản phẩm bò một nắng của tỉnh Phú Yên”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ (tại Tờ trình số

22/TTr-SKHCN ngày 17/4/2021).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện dự án “Tạo lập, quản lý và phát triển

Nhãn hiệu chứng nhận “Bò một nắng Phú Yên” dùng cho sản phẩm bò một nắng

của tỉnh Phú Yên”.

- Chủ nhiệm dự án: Phó Giáo sư, Tiến sỹ Lê Thị Nam Giang.

- Cơ quan chủ trì: Công ty TNHH Sở hữu trí tuệ AGL.

- Xếp loại: Xuất sắc.

2

 Điều 2. Dự án được thực hiện việc quyết toán và thanh lý hợp đồng sau khi

các sản phẩm của dự án và tài sản đã mua sắm bằng kinh phí thực hiện đã được

kiểm kê và bàn giao theo các quy định hiện hành. Việc công bố và sử dụng kết quả

đã tạo ra của dự án được thực hiện theo các quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan; Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm dự án

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và PCT UBND tỉnh (đ/c Thảo);

- PCVP UBND tỉnh (đ/c Châu);

- Phòng QLKH-Sở KHCN;

- Lưu VT, KGVX (Q).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Nguyên Thảo

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-19T11:25:47+0700
	Việt Nam
	Đào Phạm Hoàng Quỳnh<daophamhoangquynh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-24T15:18:15+0700
	Việt Nam
	Võ Ngọc Châu<vongocchau@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-25T09:34:32+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-25T10:38:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-25T10:38:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-25T10:39:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!